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EDİTÖRYAL

EDITORIAL

A lanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi “Kökleri 
mazide , Hedefleri atide” sloganıyla yola çıkmış 

genç bir Üniversitedir. Akademik bir çok faaliyetinin 
yanısıra bilimsel konulardaki hedefleri için Alanya 
Akademik Bakış Dergisi ve Acta Medica Alanya der-
gilerini yayımlamaya başlamıştır. 

“Acta Medica Alanya” dergisi Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi, Tıp Fakültesi bilimsel yayım orga-
nı olarak, Üniversitemiz Senatosunun 2016-95 sayılı 
kararıyla kurulmuştur. Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı 
Basın Bürosu 23.09.2016 tarihli beyanname ile yasal 
prosedürleri tamamlanmış ve Ekim 2016 tarihinde 
TÜBİTAK ULAKBİM Dergipark sistemine kabul 
edilerek online (çevrimiçi) olarak yayım hayatına baş-
lamıştır. 2017-07/28 sayılı Senato Kararı ile Yönergesi 
kabul edilmiş ve Mayıs  2017 itibarıyla gerekli şart-
ları sağlayarak ISSN Türkiye Merkezi’nden ISSN no 
alınmıştır. ULAKBİM/Türk Tıp Dizinine girmek için 
gerekli hazırlıklar devam etmektedir. Uluslararası in-
dekslerde yeralmak için gerekli hazırlıklara başlanmış-
tır.

Ülkemizde yayımlanan çok sayıda Tıp Dergisi olması-
na rağmen diğer ülkelerle kıyaslandığında başta Web 
of Science, İndex Medicus olmak üzere ciddi indeks-
lerde yer alan dergi sayımız oldukça azdır [1,2]. Bazı 
dergiler ise bu indekslerde yer almayı başarmışsa da 
çeşitli nedenlerle çıkarılmış, yayın hayatına ara ve/veya 
son vermek zorunda kalmıştır [1,2]. Dolayısıyla bilim-
sel bir dergideki en önemli özellik devamlılık ve ku-

rumsallıktır. Acta Medica Alanya devamlı ve kurumsal 
bilimsel bir dergi olmak yanında önemli ulusal ve ulus-
lararası indekslerde taranmayı hedeflemektedir. Diğer 
yandan bilimsel dergide yayımlanan orijinal araştırma 
makalelerinin sayısı ve kalitesi de çok önemlidir. Bu 
hususlarda hedeflerine emin adımlarla ilerlemektedir. 
Dergimizin ilk sayısında beş [3-7] ve ikinci sayısında 
altı [8-13] araştırma makalesi yayımlanmıştır. Bunla-
rın sayısı ve kalitesi giderek artacaktır.

Acta Medica Alanya  dergisinin ilk cildinin son sa-
yısıyla karşınızda olmaktan son derece mutluyuz. Bu 
sayımızda 7 araştırma makalesi, 4 olgu sunumu ve 2 
derleme makalesi yayımlanmıştır. Değerli Yazarlara, 
Hakemlere, Editoryal Kurula, Yayın Kuruluna ve eme-
ği geçen herkese teşekkür ediyorum. Ayrıca Dergimiz 
için elektronik ortamda barındırma ve Editoryal süreç 
yönetimi hizmeti sunan DergiPark ekibine teşekkürleri 
sunuyorum. 
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